
 

Tel: 004-0314.380.430 e-mail decan: decan@barou-ilfov.ro CIF: 29954787                     Banca: OTP Bank Private Banking 
Fax: 004-0314.380.431 e-mail consiliu: consiliu@barou-ilfov.ro Cont: RO25OTPV116000616549RO01 
Web: www.barou-ilfov.ro e-mail secretariat: secretariat@barou-ilfov.ro Adresa Baroul Ilfov: Calea Mosilor nr. 88, sect. 3, Bucuresti 

 

 

HOTĂRÂREA  NR. 30 

 Având în vedere obligaţia Baroului Ilfov de a organiza funcţionarea  Serviciul de  Asistenţă 

Judiciară Ilfov şi a  Registrul de asistenţă judiciară, 

 Ţinând cont de normele obligatorii conţinute de art.10 al.3 din legea nr.51/1995 privind 

organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, 

 În temeiul art. 80, 56 al.2 lit.k din Legea 51/1995 privind organizarea şi exercitarea profesiei 

de avocat , 

 În temeiul art.161 al.1 din Statutul profesiei de avocat, 

CONSILIUL BAROULUI ILFOV 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 – Se aprobă Registrul de asistenţă judiciară potrivit anexei care face parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

Art.2  - Registrul de asistenţă judiciară este public şi se păstrează pe suport de hârtie şi în 

format electronic la sediul baroului. 

Art.3 -   Registrul de asistenţă judiciară se publică pe pagina web a baroului. 

Art.4  - Departamentul „Secretariat” şi „Asistenţa judiciară” vor aduce la îndeplinire 

dispoziţiile prezentei hotărâri. 

 

 

DECAN 

Av.dr.Lovin ŞERBAN NICULAE 

 


